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Nous remercions chaleureusement tous les membres* et clients qui ont participé a notre
enqueéte.

Au total, 1302 personnes ont participé et nous ont donné des réponses tres précieuses que
nous prenons en considération et intégrerons dans nos réflexions.

Vous trouverez ci-apres un apercu des principaux avis exprimes..
Teilnehmer Umfrage
abgeschlossen
Deutsch 1062 958

Franzosisch 383 344

Gesamt 1445 1302
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Wie lange sind Sie bereits egb-Kunde?

1.6%
1-5 Jahre

7.3%
6-10 Jahre

> 10 Jahre
83.8%

Wann haben Sie zuletzt bei der egb Wein gekauft?

Meine letzte
Bestellung ist
langer als
zwei Jahre her
10.9%
In den letzten
zwei Jahren

1.2%

Im letzten
Monat

10.1%

Im letzten
Im letzten Halbjahr
Jahr

Prozent

1.64%

7.34%

7.19%

83.83%

100%

Prozent

10.06%

42.47%

25.40%

11.22%

10.85%

100%

Nous l'avons toujours su et vous
venez de le confirmer - votre fidélité a
I'EGB est grande et nous vous remercions
chaleureusement de vos commandes
réguliéres de vin chez nous !

N'hésitez pas a faire part de vos
impressions a votre famille et a vos
connaissances !
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900

800

700

600

Wow - toute I'équipe est fiere 500

de votre grande satisfaction 100
anotre égard !

300

Nous restons attentifs a 200

l'expérience d'achat sur place. 100

Satisfaction générale

Wie zufrieden sind Sie allgemein mit folgenden Aspekten der egb?

Auswahl an Weinen

Preis-Leistungs-
Verhaltnis

I unzufrieden

Kundenservice

I cher unzufrieden

[ neutral

Einkaufserlebnis vor
Ort / im Geschaft

B cher zufrieden

Einkaufserlebnis

Webshop
Il zufrieden

Einkaufserlebnis
schriftliche Angebote



Coopérative

Was hat Sie dazu motiviert Mitglied zu werden?

Andere Griinde (bitte
eingeben)

6.5%

Das Netzwerk der egb
8.8%

Gute Preise fur den Wein
42%

Die Tradition der egb
37.7%

Das aktive
Gemeinschaftsleben

5%

Prozent

41.97%

4.99%

37.73%

8.85%

6.46%

100%

Par vos réponses, vous nous
confirmez que nous sommes sur
la bonne voie. "De bons vins a
des prix équitables” est sur la
bonne voie.

Les valeurs et la tradition de
I'EGB sont importantes pour
vous - nous voulons en plus les
développer.

\
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Les chiffres ne mentent
pas - Les vins suisses
sont demandés.

Satisfaction générale

600

500

400

300

200

100

Wie zufrieden sind Sie allgemein mit folgenden Aspekten der egb?

Auswahl an Weinen

Preis-Leistungs-
Verhaltnis

I unzufrieden

Kundenservice

I cher unzufrieden

Einkaufserlebnis vor

Ort / im Geschaft

I neutral

I cher zufrieden

Einkaufserlebnis

Webshop
Il zufrieden

Einkaufserlebnis
schriftliche Angebote
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Processus de commande (online)

Welche Plattform oder welchen Kanal nutzen Sie in der Regel, um bei uns Wein zu bestellen?

Prozent

Bestellschein / 5 3 . 2 8%
schriftliche Bestellung
32.6%

4.94%

Webseite / Webshop
53.3% )

9.20%
Persénlich im Geschaft o
2% 32.59%
Telefon
4.9%

100%

_—

.. et plus de 85% sont satisfaits ou plutdt satisfaits de la boutique en ligne.

Informez donc votre famille et vos connaissances de la simplicité du

processus de commande dans notre boutique en ligne.

\

Plus de la moitié des participants commandent
leur vin dans notre boutique en ligne. ..

Processus de commande

Wie zufrieden sind Sie mit der Benutzerfreundlichkeit unseres Webshops?

eher unzufrieden

Other 23%
0.4% neutral
8.1%

eher zufrieden

zufrieden 916%

Prozent

0.42%

2.33%

8.05%

31.57%

57.63%

100%
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Processus de commande

Wie zufrieden sind Sie mit der Beratung durch unsere Mitarbeitenden?

Other

zufrieden

eher unzufrieden

neutral

eher zufrieden

Prozent

0.45%

1.79%

17.41%

17.86%

62.50%

100%

80% sont satisfaits de nos conseils et
ont percu nos collaborateurs comme

aimables et compétents : vos éloges
nous font tres plaisir !
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Merci mille fois!
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Finanzen

Anna Laurisa
Aliberto
Kundenservice
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Martin Glaus

Aurélie Stefanizzi Prasident

Einkauf

Pasquale
Stefanizzi
Logistik J Stephan Baumann Thomas Sollberger
e Finanzen und Marketing

Sandra Brawand Kundenservice Steve Richard
Geschéftsfilhrerin Grafik & Events




